
ZlerdelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAofenalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O-

Salta, 28 de Julio de 2.004

Expediente Nº 8.345/03

Res. C.D. Nº 189/04

VISTO:

La nota corriente a fs. 182 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Ing.
Claudia S. Villarreal Cantizana eleva su renuncia al cargo Interino de Jefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Matemática 1, que ocupa en esta
Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/07/04, aprueba el
despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 107;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Aceptar, a partir del lro. de agosto de 2.004, la renuncia elevada por la
Ing. CLAUDIA SUSANA VILLARREAL CANTIZANA, al cargo de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA Interino de la asignatura
Matemática 1 que ocupa en esta Facultad.

!ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Ing. Villarreal Cantizana, al Dpto. de Matemática y siga
a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

1 ,

Campido, ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

·, .,,_,lMt,,.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACIOA

SECRETARA ACADE MICA

FACULTADO DE CIENCIAS ACTAS

ng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


